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Seletuskiri vahearuande juurde

Compensa Life Vienna Insurance Group SE on 1993. aastal tegevust alustanud iiks vanimaid
elukindlustusseltse Baltikumis, peakontoriga Eestis, filiaalidega Litis ja Leedus. Ettevottel on
ile 10 kontori kolmes Baltikumi riigis ja ettevote haldab tle 50 000 kliendi riske ja
investeeringuid.

Ettevotte ainuomanikuks on suurim kindlustusgrupp Austrias VIENNA INSURANCE
GROUP Wiener Stidtische Versicherung AG.

Kiesoleval aastal muutus ettevote nimi. Kuni 1. maini 2009 tegutses ettevote Seesam Life
Insurance SE drinime all.

Seltsi miiiigi- ja arendustegevus

Elukindlustusturule avaldas méju majanduslangus Baltikumis. Elukindlustusturg on viimastel
kuudel langenud Eestis 18%, Litis 36% ning Leedus 15%.

Kindlustuspreemiad koguti 96,4 miljonit krooni, mis on 4% rohkem eelmise aasta I poolaasta
tasemest (92,7 miljonit krooni). Preemiatest 71 % koguti Litist, 18% Leedust ja 11% Eestist.

I poolaastal s6lmiti ligi 4 000 uut kindlustuslepingut, millest enamuse moodustasid riski- ja
tervisekindlustuse lepingud.

I poolaasta jooksul kogus selts 142,4 miljonit krooni makseid (kindlustuspreemiaid ja
investeerimislepingute maksed kokku) ( 2008 I pa 145,1 miljonit krooni) . Eestis kogus selts
46,7 (2008 I pa 53,4), Litis 68,3 (2008 I pa 75,7) ja Leedus 27,4 (2008 I pa 16,0) miljonit
krooni makseid.

Selts on alustanud II pensionisamba viljamakseteks tootearendust, mis planeeritakse 16petada
2009. aasta jooksul.

Seltsi personal

Aruandeperioodi keskmine to6tajate arv oli 118 (2008.aasta I pa 146) ning té6tasukulu koos
agenditasude ja vastavate maksudega 16,3 miljonit krooni (2008. aasta I pa 16,6 miljonit
krooni).

Seltsi investeeringud

Seltsi klientide investeeringute maht tousis poolaasta 16puks 850,1 miljoni kroonini
(30.06.2008 801,1 miljoni krooni) .

Seltsi investeerimistulemustele avaldas olulist moju kogu maailma finantsturgudel jatkunud
ebastabiilsus.

Kiiresti muutuv olukord finantsturgudel tingis vajaduse muuta portfelli struktuuri juba 2008.
aastal. Vihendati aktsiate osakaalu ning paigutati vahendeid fikseeritud tuluga
instrumentidesse.

I poolaastal jitkati konservatiivset investeerimispoliitikat vihendamaks investeerimisriske ja
tagamaks voetava riski ja oodatava tootluse optimaalne suhe.



Tehtud muudatuste tulemusena teenis ettevote I poolaastal investeerimistegevuselt netotulu
43,8 miljonit krooni. Eelmisel aastal samal perioodil saadi investeeringutelt kahjumit 53,4
miljonit krooni, mis oli tingitud peamiselt investeeringute vairtuse langusest.

Seltsi majandustulemused

Hivitisi maksis selts I poolaasta jooksul vilja kogusummas 59,6 miljonit krooni (2008.aasta I
pa 31,1 miljonit krooni).

Seltsi tegevuskulud (solmimis- ja administratiivkulud) moodustasid 36,5 miljonit krooni
(2008.aasta I pa 32,8 miljonit krooni).

Keerulises majanduslikus olukorras suutis selts teenida kasumit 13,1 miljonit krooni, mis on
mirgatavalt parem tulemus vorreldes eelmise aasta sama perioodi tulemusega, kui saadi
kahjumit 48,8 miljonit krooni.

Omakapital I poolaasta 16pu seisuga 97,7 miljonit krooni (2008. aasta I pa 16pu seisuga 122,9
miljonit krooni).

Seltsi aktsiakapitali suurus on 78 miljonit krooni.

Olga Reznik
Juhatuse esimees



Juhatuse allkirjad 2009. aasta II kvartali vahearuandele

Juhatus kinnitab lehekilgedel 5 kuni 11 toodud Compensa Life Vienna Insurance Group SE
2009. aasta II kvartali vahearuande koostamise igsust.

Juhatuse esimees
Olga Reznik

Juhatuse liige
Klaus Eberhart

Juhatuse liige
Tomas Milasius

Tallinn, 13.angust 2009

Juhatuse liige / vastutav aktuaar
Marika Guralnik

Juhatuse liige
Viktors Gustsons



Liihendatud kasumiaruanne I poolaasta
(Eesti kroonides)

Brutopreemiad
Edasikindlustuse preemiad

Netopreemiad

Teenustasud

Investeeringutulud

Netotulu / kulu investeeringute realiseerimisest

Neto investeerinute vairtuse muutus labi kasumiaruande
Muud tulud

Tulud kokku

Hiuvitised
Kahjud ja néuete kisitluskulud

Esinenud nouded netona edasikindlustusest

Investeerimisriskiga lepingute finantskohustuste vairtuse
muutus

Investeerimislepingute finantskohustuste vairtuse muutus

Solmimiskulud
Administratiivkulud
Investeeringute halduskulud

Muud tegevuskulud
Kulud kokku

Tegevuskasum (kahjum)

Aruandeperioodi puhaskasum (kahjum)

I pa 2009

96 352 110,00
-1 137 106,00
95 215 004,00

13 252 837,00

28 535793
-20 864 148
36 605 220

1155474
153 900 180

-83 260 571
257 032
-83 003 539

-10 823 788

-7012 952

-22 982 642
-13 477 238
-513 756
-2969 795
-39 943 431

13116 470

13 116 470

I pa 2008

92 672 868
-1 287771
91 385 097

8 832 947

10 225 223
-6 545 501
-55 544 340
683 359

49 036 785

-66 400 259
-2 559 073
-68 959 332

12 492 451

-3943 621

-21 098 710
-11 735 108
-1 551 580
-3 014 987
-37 400 385

-48 774 102

-48 774 102



Lihendatud kasumiaruanne II kvartal
(Eesti kroonides)

Brutopreemiad
Edasikindlustuse preemiad

Netopreemiad

Teenustasud

Investeeringutulud

Netotulu / kulu investeeringute realiseerimisest

Neto investeerinute vairtuse muutus labi kasumiaruande
Muud tulud

Tulud kokku

Hiuwvitised
Kahjud ja néuete kisitluskulud

Esinenud nouded netona edasikindlustusest

Investeerimisriskiga lepingute finantskohustuste vairtuse
muutus

Investeerimislepingute finantskohustuste vairtuse muutus
Solmimiskulud

Administratiivkulud

Investeeringute halduskulud

Muud tegevuskulud

Kulud kokku

Tegevuskasum (kahjum)

Aruandeperioodi puhaskasum (kahjum)

IT kv 2009

43 910 681
-594 623
43 316 058

7 419 081

16 330 344
-6 596 648
26 998 834

587 162
88 054 831

-41 802 117

2402 049
-39 400 068

-11 739 317
-3 370 250
-13 042 813
-7 497 885
-271 918

-1 973703
-22 786 319
10 758 877

10 758 877

IT kv 2008

39 972 621
-526 739
39 445 882

4778 445

5 665 405
-4 585 161
-20 330 723
303 564

25 277 412

-27 438 623

-329 894
-27 768 517

1373773
-3 372 306
-11 300 076
-5 774 627
-782 980

-1 347 370
-19 205 053
-23 694 691

-23 694 691



Liithendatud bilanss
(Eesti kroonides)
VARAD

Materiaalne pohivara
Immateriaalne pShivara
Investeeringud titar- ja sidusettevottetesse
Finantsvarad
Aktsiad kajastatud diglases vidrtuses libi kasumiarnande
V'olainstrumendid kajastatud diglases vidrtuses labi kasumiarnande
Lunastustabtajani hoitavad investeeringnd
Miiiigiootel finantsvara
Nouded
Finantsvarad kokku
Noéuded edasikindlustuslepingutest
Raha ja raha ekvivalendid
Varad kokku

OMAKAPITAL
Aktsiakapital
Aazio
Reservkapital
Muud reservid

Jaotamata kasum
Omakapital kokku

KOHUSTUSED

Allutatud laen

Kohustused kindlustuslepingutest
Finantskohustused investeerimisriskiga lepingutest
Finantskohustused investeerimislepingutest

Muud kohustused

Kohustused kokku

Omakapital ja kohustused kokku

30.06.2009

829 789
24105 838
44 581

165 053 023
592 397 416
130 791 920
17 955 000
44 856 419
951 053 778
883 900

20 120 854
997 038 740

78 293 200
44 842 339
4692 824

3 245 262
-33 381 682
97 691 943

31293 200
361 835 256
116 977 929
371 292 440

17 947 972
899 346 797

997 038 740

31.12.2008

1240 781
23 607 565
44195

131 526 057
683 366 471
18 447 992
17 955 000
18 506 543
869 802 063
833 971

34 041 894
929 570 469

78 293 200
44 842 339
4 692 824
4 046 339
-46 440 488
85 434 215

31293 200
337 997 894
94 431 365
365 433 672
14 980 123
844 136 254

929 570 469



Liihendatud rahavoogude aruanne
(Eesti kroonides)

Rahavood iritegevusest
Laekunud kindlustuspreemiad
Laekunud investeerimislepingutelt
Makstud htvitised ja kahjud

Finantskohustuste viljamaksed

Edasikindlustuspreemiad, kahjud ja komisjonid (neto)

Makstud tegevuskulud

Muud tulud ja kulud

Neto rahavood aktsiatelt ja osakutelt

Saadud dividendid

Neto rahavood volainstrumentidest ja deposiitidest
Saadud intressid

Makstud varahaldusteenuste kulud

Rahavood idritegevusest kokku

Rahavood investeerimistegevusest
Materiaalse ja immateriaalse pohivara soetus/miuiik

Rahavood investeerimistegevusest kokku

Rahavood finantseerimisest
Sissemaksed aktsiakapitali
Rahavood finantseerimisest kokku

Rahavood kokku

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste moju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi 16pus

I pa 2009

86 610 523
49 869 481
-55 998 411
-22.297 020
-552 207
-49 983 434
1737 513
-20 686 244
615 819
-20 026 051
18 203 516
-298 328
-12 804 843

-1210 740
-1210 740

-14 015 583

34 041 894
-14 015 583

94 543
20 120 854

I pa 2008

83 790 456
52 446 494
-27 618 715
-13 555932
-918 112
-39 767 497
460 463

48 198 791
2219579
152 256 365
8 345 644
-1 427 494
-40 082 688

-228 727
-228 727

7 823 300
7 823 300

-32 488 115

48 493 968
-32 488 115

60 800
16 066 653



Liihendatud omakapitali muutuste aruanne

(Eesti kroonides)

Saldo 31.12.2007
Reservkapitali
muutus
Valuutakursi
muutuste moju

Aruandeaasta kasum

Saldo 31.12.2008
Valuutakursi
muutuste moju
Aruandeaasta
kasum/kahjum

Saldo 30.06.2009

Aktsia-
kapital

47 000 000
31293 200

0
0
78 293 200

0

0
78 293 200

Aazio
13 549 139

31293 200

0
0
44 842 339

0

0
44 842 339

Reserv-
kapital

4 692 824

0

0

0

4 692 824

0

0

4 692 824

Muud
reservid

2578239

0

1468 100
0
4 046 339

-801 077

0
3245 262

Jaotamata
kasum

40 186 854
0

0
-86 627 342
-46 440 488

-57 665

13116 470
-33 381 682

Kokku
108 007 057

62 586 400

1468 100
-86 627 342
85434 215

-858 742

13116 470
97 691 943
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2009. aasta II kvartali vahearuande lisad
Lisal Vahearuande koostamisel kasutatud arvestuspéhimétted

Kiesolev vahearuanne on koostatud vastavuses rahvusvahelise finantsaruandluse standardi
IAS 34 1Vabearuanded ndouetega lihendatud vahearuannete kohta.

Kiesolevas vahearuandes on kasutatud samu arvestusmeetodeid kui 31.12.08 loppenud
majandusaasta kohta koostatud aastaaruandes, mis on kittesaadav www.compensalife.ce.
Kiesolevas vahearuandes neid arvestuspohimotteid uuesti lahti ei kirjutata.

Lisa 2 Aruandeperioodil toimunud siindmused ja muutused, millel on oluline méju
ettevotte majandustulemustele

Kvartalitulemustele avaldas moéju finantsturgudel toimuv. Intresside tousu tottu kaotasid
volakirjainvesteeringud oma viirtust. Langus toimus ka aktsiateportfelli vaartuses. Riskide
maandamiseks vihendati nii aktsiaportfelli kui ka ettevotete volakirjaportfelli. Vabanenud
vahendid investeeriti vihem riskantsematesse riigi voOlakirjadesse ja paigutati tahtajalistele
hoiustele.

Hinnangud tuleviku suremusele, tegevuskuludele ja lepingute katkestusmairadele vorreldes
mo66dunud aastaga ei ole muutunud.

Muutusi ei ole toimunud ka ettevotte kindlustusriskide juhtimise pohimotetes. Finantsriskide
votmises ollakse varasemaga vorreldes tunduvalt konservatiivsemad.

Lisa 3 Tehingud seotud osapooltega

Compensa Life Vienna Insurance Group SE on ostnud ja osutanud teenuseid:

Ostud Mitigid
I pa 2009 Ipa2008 Ipa2009 1Ipa2008

Tiitarettevotia: Apdrosinasanas Generalagentsira S1A
Kindlustuse vahendus 358 699 1813763 0 0
Muud teenused 0 24 647

Tiitarettevotia kokku: 358699 1813763 0 24 647
Juhatuse litkmete tasud koos vastavate 2991675 2478 391 0 0
maksudega
Emaettevatia Wiener Stidtische 1V ersicherung AG Vienna Insurance Group
Allutatud laenu intressid 1551 800 0 0 0

Ettevote vottis 29.12.2008 summas 2 000 000 EUR (31 293 200 EEK) allutatud laenu
emaettevottelt Wiener Stidtische Versicherung AG Vienna Insurance Group (VIG). Laenu
pikkus on 5 aastat ja intressimdir 10% p.a. Kohustus kokku seisuga 30.06.09 VIG ees on
32 862 147 krooni( 31.12.2008 31 310 347 krooni).
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